
9فرهنگ و هنر
برای برگزاری حضوری و آنلاین 
جشنواره مد و لباس فجر آماده ایم

دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور از آمادگی این کارگروه برای برگزاری حضوری و آنلاین جشنواره های مختلف
 از جمله جشنواره مد و لباس فجر خبر داد.

گروه فرهنــگ و هنر - آلبوم موســیقی »زخمه 
بــر زخم« بــا تنظیم نویــد دهقان و صــدای علیرضا 
 خیابانی، به زودی منتشــر و راهی بازار موسیقی کشور 

می شود.
علیرضــا تیانــی خیابانی )شــاعر، نویســنده و 
خواننــده(، با اعلام ایــن خبر، دربــاره جزئیات اثر 
گفــت: این آلبوم با عنوان زخمــه بر زخم بازخوانی 
آثار خاطره انگیز و نوســتالژی موسیقی ایرانی است 
که شــامل هشت قطعه می شــود و تنظیم قطعات را 
نویــد دهقان و علی گرانفر برعهده داشــته اند و به 
دلیل همه گیر شدن ویروس کرونا در ایران و لزوم 
رعایت بهداشت و فاصله گذاری اجتماعی، اتمام 
ایــن اثر بــه تعویق افتاد، ولی بــه امید خدا طی 
ماه های آتی این اثر را به مرحله نهایی و انتشــار 

خواهیم رساند.
وی درباره دو اثر قبلی اش که با نوازندگی 
هنرمندان به نام موسیقی آذربایجان منتشر شده، 
توضیح داد: از دیر باز و ســنین نوجوانی بسیار 
مشــتاق آثار هنرمندان خاطره انگیز آذربایجان 
بوده و فعالیت های هنری شان را تعقیب می کردم و 
همیشه به زیر لب در زمزمه بودم و شاید اشعار ترکی 
من از تأثیر موسیقی دستگاهی یا مقامی یا تصانیف 

عاشقانه باشد. روزی از محمدعلی جدیدالاسلام که خود 
عکاسِ پرتره شناخته شده و مجموعه دار اهل تبریز است 
و با دارا بودنِ 950 دوربین عکاسی، به عنوان بزرگ ترین 
کلکســیونر دوربین های عکاســی در ایران شناخته می 
شود؛ خواستم مرا با هنرمندان اصیل موسیقی آذربایجان 
در تبریز آشــنا کند که ایشــان آقای بهمــن میرزازاده را 
معرفی کردند و همین آشنایی و ارتباط باعث شکل گیری 
آلبوم های موسیقی آذربایجانی »انتظار« و »شیرین یوخو« 
 شــد که به فاصله یک ســال، در دسترس مخاطبان قرار 

گرفتند.
علیرضــا خیابانــی، زاده آبــان 1337 در تبریــز 
اســت و فارغ التحصیل رشــته ژئوفیزیک از دانشــگاه 
اســتانبول، او در شــعر هم تیانی و هم خیابانی تخلص 
می کند و قریحه شــاعری فوق العاده حساس و نیکویی 
دارد و بــه تبــع آن در 1385 موفق بــه دریافت دکترای 
افتخاری ادبی دانشــگاه بین المللی آذربایجان و پس از 
 آن در 1386 به درجه اســتادی در همان دانشگاه دست 

یافت.
 از این هنرمند کتاب های متعددی در زمینه شــعر و 
ادب منتشــر شده که می توان به یاریله صحبت 1 و 2، از 
 آب و گل به عشق، زلف آشفته، رباعیات خیابانی و… ا

شاره کرد.

گروه فرهنگ و هنر - سیده مرضیه 
شفاپور؛ دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس 
کشور با اشــاره به تأثیر فراگیری ویروس 
کرونــا بر صنعت مد و لباس گفت: از زمان 
شــیوع ویروس کرونا در کشور، کارگروه 
ساماندهی مد و لباس بیکار نماند؛ حدوداً 
اوایل اســفند مــاه بود که نخســتین گام 
برداشته شــد و با تشکیل کمیته ای در این 
راستا، تلاش کردیم با حضور در خط دوم 
مبــارزه با کرونا به پشــتیبانی و یاری کادر 
درمانی کشــور که در خط اول مشــغول 

بودند، بپردازیم.
وی افزود: در ادامه از اعضای شورای 
عالی برندهــا و طراحان با وجود اینکه در 
شــب عید مشغله بسیاری داشتند، دعوت 
کردیم تا مــا را همراهی کنند و آنها نیز در 
راســتای این همراهی خط تولیدشــان را 

تغییر دادند و به تولید ماســک، گان و شیلد 
پرداختند؛ انصافاً بایــد بگویم که اگر این 
طراحان و اعضای شورای عالی برندها در 
کنار ما نبودند، کشــورمان با چالشی جدی 
در تهیه ماسک، شیلد و گان روبه رو می شد.

شفاپور ادامه داد: ما فقط در نخستین 
شــب عید به دلیل اینکــه کارگرها بتوانند 
در کنار خانواده هایشــان باشند، کارمان را 
تعطیل کردیم؛ با این  وجود تمامی مدیران 
و طراحان حاضر در این طرح بدون اینکه 
ریالی از ما مطالبه کننــد، در کنارمان قرار 
گرفتند و خطوط تولیدشان را عوض کردند 
و بدین ترتیب؛ بــا فعالیت این عزیزان به 
میزان چشــمگیری از حجم اســترس و 
نگرانی های ناشــی از نبود گان و شــیلد 
در میان مردم و در بیمارســتان های کشور 
کاسته شــد؛ این تیم تولید تا تاریخ بیست 

و دوم فروردین ماه مشــغول به کار بود و 
با فعالیت خوب خود توانست پاسخگوی 
نیاز بسیاری از بیمارستان های درگیر کرونا 

باشد.
دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس 
کشــور بیان کرد: با توجه به اینکه شرایط 
ناشــی از فراگیری ویروس کرونا در شب 
عید باعث شد بســیاری از تولیدکنندگان 
حــوزه مد و لباس با چالش ها و مســائل 
جدی مواجه شــوند، دومین اقدامی که در 
این راستا صورت گرفت این بود که پس از 
ابلاغ بخشنامه حمایتی توسط وزیر محترم 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به معاونت هنری، 
ما نیز تمامی طراحان، مزون داران، خانه های 
مد و مؤسسات آســیب دیده ای را که با ما 
کار می کردنــد و زیرمجموعــه کارگروه 
بودند شناسایی کردیم و طی مکاتباتی که با 

وزارت کار داشــتیم، مقرر شد که وام هایی 
با بهره بســیار اندک یا بلاعــوض به این 
عزیــزان اعطا کنیم و به نوعی آنها را مورد 
حمایت قرار دهیم تا چراغ کسب و کارشان 

خاموش نشود.
وی با اشاره به فعالیت های کارگروه 
ســاماندهی مد و لباس در فضای مجازی 
گفت: یکی دیگر از اقداماتی که در راستای 
ممانعت از تعطیلی کسب و کارهای حوزه 
مــد و لباس انجام شــد، اهتمام به فضای 
مجــازی و پررنگ تر شــدن فعالیت ها در 
این بستر بود؛ خوشــبختانه این اتفاق نیز 
بــه خوبی رقم خورد و بازخوردی که بنده 
از طراحان و مزون دارانمان دریافت کردم، 
بازخوردی مثبــت و رضایت بخش بود و 
این عزیزان توانسته بودند محصولات خود 
را به صورت آنلاین به فروش برســانند؛ 

همچنین کلاس های آموزشــی که به دلیل 
کرونا تعطیل شــده بود نیز از طریق فضای 
مجازی پیگیری و احیا شد و آموزش ها در 

بستر آنلاین ادامه پیدا کرد.
شــفاپور بیــان کــرد: برخــی از 
رویدادهایی کــه امکان برپایی آنها مطابق 
با پروتکل های حفاظتی وزارت بهداشت 
و رعایت فاصله گــذاری اجتماعی وجود 
داشــت نیز در طول این مدت برگزار شد؛ 
در این راســتا دو رویــداد با رعایت کامل 
موازین بهداشتی برگزار شدند که بحمدالله 

بازخوردهای خوبی هم پیدا کردند.
وی ادامــه داد: از جملــه برنامه های 
دیگری که در دســتور کار ما قرار گرفت، 
گردهمایی طراحانمــان بود که با رعایت 
اصول فاصله گذاری اجتماعی برگزار شد؛ 
رونمایی از سایت کارگروه ساماندهی مد 
و لبــاس و همچنین طراحی و رونمایی از 
گواهی استاندارد مد از دیگر اقداماتی بود 
کــه صورت گرفت؛ بدیــن ترتیب از این 
پس طراحان ما طبق فاکتورهایی که توسط 
اساتید دانشــگاهی و پیشکسوتان عرصه 
طراحی لباس تدارک دیده شــده اســت، 
درجه بندی خواهند شــد و عمکردشــان 
مورد ارزشــیابی قرار خواهــد گرفت تا 
بتوانند کیفیت کارشان را ارتقا دهند؛ بدین 
ترتیب طراحان ما پــس از درجه بندی در 
رویدادهای ملی و بین المللی نیز شــرکت 
خواهند کرد. وی در پاســخ به این پرسش 
که در صورت اســتمرار شــرایط ناشی از 
فراگیری ویروس کرونا، شرایط برگزاری 
دهمین جشــنواره مد و لباس فجر به چه 
صورت خواهد بود، گفت: در این راســتا 
به تمهیدات لازم اندیشــیده ایم و ســایتی 
را ذیل ســایت کارگروه ســاماندهی و مد 
و لباس کشــور، برای ایــن منظور در نظر 
گرفته ایم؛ بنابرایــن اگر در زمان برگزاری 
دهمین جشنواره مد و لباس فجر با تشدید 
کرونا مواجه شــویم، فعالیت هایمان را از 
طریق فضای مجازی پیگیری و جشنواره 
مد و لباس فجر را به شــکل آنلاین برگزار 

خواهیم کرد.
دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس 
کشور یادآور شــد: خوشبختانه در همین 
راســتا تفاهم نامه های بسیار خوبی تنظیم 

و به اجرا درآمده اســت تا از طریق فضای 
مجازی بتوانیم فعالیت هایمان را به خوبی 
پیش ببریــم که تمامی این تفاهم نامه ها در 
راســتای ارتقــای کار طراحانمان خواهد 
بود؛ برای مثال، تفاهم نامه ای را با دانشگاه 
آزاد اســلامی منعقد کرده ایم تــا بتوانیم 
آموزش هــای مجــازی حیــن خدمت و 
بلندمــدت را از طریــق این دانشــگاه به 
طراحانمــان ارائه دهیم؛ البته اگر شــرایط 
ناشــی از فراگیری کرونــا بهبود پیدا کند، 
این آموزش ها به صورت حضوری اتفاق 

خواهد افتاد.
شفاپور تأکید کرد: آمادگی های لازم 
برای برگزاری رویدادها و جشــنواره های 
حــوزه مــد و لبــاس به هــر دو صورت 
حضوری و مجازی را داریم و در این راستا 

برنامه ریزی های مقتضی را انجام داده ایم.
وی مطــرح کرد: در حــال حاضر 
نخستین جشنواره تخصصی محصولات 
حجــاب و عفاف را که فراخوان آن حدوداً 
چهار ماه قبل منتشــر شده است در دستور 
برگزاری داریم که خوشــبختانه با استقبال 
خوبی از ســوی فعالان حوزه مد و لباس 
مواجه شــده است؛ این نمایشگاه از 18 تا 
26 تیرمــاه جاری در مصــلای تهران برپا 
خواهد شــد و این آمادگی را داریم که اگر 
امکان برگزاری فیزیکی اش نباشد، آن را به 
صورت مجازی برگزار کنیم.دبیر کارگروه 
ساماندهی مد و لباس کشور اضافه کرد: برای 
برخی امور نظیر احیای ســوزن دوزی ها و 
رودوزی های سنتی لباس اقوام لازم بود که 
حضوراً شرکت داشته باشم؛ در همین راستا 
هفته گذشــته سومین دفترمان را در حوزه 
سوزن دوزی اقوام با همراهی شرکت ردای 
سنتی مکران در شهر آمل مازندران افتتاح 
کردیم و به  واســطه ایــن افتتاح، دو هدف 
را پیش خواهیم برد؛ نخســت اشتغال زایی 
برای خانم های سرپرســت خانوار یا زنان 
بدسرپرســت اســت که با حضور در این 
دفاتر به عنوان همکار غیرمستقیم ما فعالیت 
می کنند و قادر به دریافت وام و اســتقرار 
در پوشــش بیمه هنرمندان خواهند بود که 
یکی از ضامنین آنها شــرکت ردای سنتی 
مکران خواهد بود؛ البته این امر فقط به زنان 
سرپرست خانوار یا بدسرپرست اختصاص 

ندارد و تمامی بانوانی که در حوزه طراحی 
و دوخت مشغول به کارند می توانند در آن 
شــرکت کنند؛ این اتفاق یکی از مصادیق 
جهش تولید اســت که امسال در کلام مقام 

معظم رهبری نیز تبلور یافته است.
وی بیان کرد: ترجیح ما این است که 
بتوانیم دهمین جشنواره مد و لباس فجر را 
به صورت حضوری و فیزیکی برگزار کنیم؛ 
چراکه بهتر است حوزه مد و لباس در بعُد 
طراحــی و عرضه در فضای واقعی محقق 
شــود؛ گرچه در حوزه ارائه آموزش های 
مرتبط می توان از فضای مجازی بهره برد؛ 
اعتقادم این است که ما باید ضمن رعایت 
کامل پروتکل های بهداشــتی با کرونا کنار 
بیاییم؛ البته در صورت برگزاری جشنواره 
به شــیوه حضوری، ما تمامــی موازین و 
تدابیر بهداشتی لازم را اتخاذ خواهیم کرد.

ســیده مرضیه شــفاپور با اشاره به 
تقویــت روابط حوزه مد و لبــاس ایران 
بــا کشــورهای خارجی گفــت: اکنون 
بسیاری از کشــورهای خارجی خواهان 
آننــد کــه از ســوزن دوزی های مــا در 
طراحی لباس هایشــان استفاده کنند و اگر 
حمایت های لازم در این راســتا صورت 
پذیرد می توان امیــدوار بود که ارز آوری 
خوبی را برای کشور به همراه داشته باشد. 
وی با اشاره به فعالیت های کارگروه 
ساماندهی مد و لباس در راستای ترویج و 
نهادینه سازی فرهنگ عفاف و حجاب در 
کشور گفت: قریب به یک ماه است که در 
کنار دبیری کارگروه مد و لباس، ابلاغی را 
از ســمت جناب وزیر دریافت کرده ام و به 
عنوان مسئول ستاد اجرایی عفاف و حجاب 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب 
شده ام؛ همانطور که می دانید حوزه فرهنگ 
و هنر در وزارتخانه بســیار وسیع است و 

من اولیــن کاری که پس از حضور در این 
مسند انجام دادم این بود که دبیرخانه ای را 
ایجاد کردم تا تمام حوزه هایی که به عرصه 
فرهنگ و هنر مربوط است در این دبیرخانه 
مدنظــر قرار گیرد؛ اکنــون درحال تنظیم 
آئین نامه های مقتضی هســتیم؛ همچنین 
شــورای سیاستگذاری عفاف و حجاب را  
نیز در همین راستا در کارگروه ساماندهی 
مد و لباس به راه انداخته ایم و از همه فعالین 
و طراحانی که این حوزه مشغول به کارند، 
دعوت کرده ایم تا با حضور در این شورا ما 

را همراهی کنند.
شــفاپور ادامــه داد: در کارگــروه 
ساماندهی مد و لباس قرارمان بر این است 
کــه نگاهی ویژه به حوزه عفاف و حجاب 
داشته باشــیم و در مسیر طراحی پوشاک 
آمیختــه به مؤلفه های ســنتی و مدرن که 
مورد پسند جوانانمان است، گام برداریم؛ 
اکنون بسیاری از برندهای ما اقدام به تولید 
ملزومات عفــاف و حجــاب کرده اند و 
ما فعالیت این برندهــا را رصد و ارزیابی 
می کنیم؛ خوشبختانه همگی آنها متقاضیان 
بسیاری دارند و جوانان ما مایل به استفاده 

از تولیدات آنها هستند.
وی اظهار کرد: حوزه عفاف و حجاب 
حوزه گسترده  و پرمخاطبی است؛ مشروط 
براینکه حمایت هــای لازم از فعالیت های 
کارگــروه صورت پذیرد و دســتگاه های 
مختلفی که فعالیت هایشان در حوزه عفاف 
و حجاب تعریف می شود نیز در این مسیر 
ما را همراهی کنند و با جدیت بیشــتری به 
وظایفشان عمل کنند؛ تصورمان این است 
که برگزاری نخستین نمایشگاه تخصصی 
محصــولات حجاب و عفاف مأمنی برای 
ارائــه تعالیم مرتبط به امر عفاف و حجاب 

خواهد بود.

گروه فرهنــگ و هنر - ببخش و 
بگیر نوشــته آدام گرانت، جوانترین استاد 
دانشــگاه پنسیلوانیا  است. گرانت در این 
کتاب درباره نقش کمــک به دیگران در 

موفقیت بیشتر صحبت می کند. 
ببخــش و بگیــر از پرفروش ترین 
کتاب هــای نیویورک تایمــز و آمــازون 
اســت و باعث ایجاد ایده هــای جالبی 
 در دانشــکده کســب وکار هاروارد شده 

است.
درباره کتاب ببخش و بگیر

امروز اگر از کســی بپرسید که برای 
موفقیت بیشتر باید چه کاری انجام دهید، 
احتمالا با پاســخ هایی مثل تلاش بیشتر و 
سرمایه گذاری مالی مواجه می شوید. اما آیا 

هنوز هم اینطور است؟

آدام گرانت بــاور دارد که جهان به 
ســمت دیگری حرکت می کند، ســمتی 
که هر چقدر شــما بیشتر بخشنده باشید 
و بیشــتر از دانــش و اطلاعات تان را در 
اختیار دیگران قرار دهید، بیشــتر بدست 
می آورید. در میکروکتاب ببخش و بگیر 
می خوانید که چطور بخشــندگی را وارد 
زندگی و کسب وکار خود کنید و از منافع 
 زیادی که به سمت تان می آید شگفت زده 

شوید. 
خواندن کتاب ببخش و بگیر را 

به چه کسانی پیشنهاد می کنیم
علاقه منــدان به کتاب های موفقیت 

در زندگی و کسب و  کار.

گروه فرهنگ و هنــر - »گزینه ب 
)مواجهه با ســختی، ارتقــای حد تحمل، 
و یافتــن شــادی(« اثری از نویســندگان، 
شریل سندبرگ، آدام گرانت و ترجمه لیلا 
ثریاصفت است.شــریل سندبرگ یکی از 
رهبران کسب وکار و یک فرد نوع دوست و 
از مدیران کلیدی شرکت فیسبوک است. او 
نویسنده کتاب پرفروش »تغییر مسیر؛ زنان، 
شــغل و میل به پیشرفت« است و همچنین 
LeanIn.Org را بــرای حمایت از زنان 
در دســت یایی به اهدافشان در زندگی راه 
اندازی کرده اســت. قبــلا او معاون رئیس 
فروش آنلایــن در گــوگل و رئیس دفتر 
وزارت خزانــه داری ایــالات متحده بود.

آدام گرانت یک روان شــناس و استاد ارشد 
دانشگاه وارتون است. او یکی از متخصصان 

برجسته در زمینه یافتن انگیزه و معنابخشی به 
زندگی و چگونه سخاوتمندانه تر و خلاق تر 
زندگی کردن می باشــد.این کتاب ترکیبی 
از بینش ها و ایده های شــخصی شــریل با 
تحقیقات روشــنگر آدام در زمینه توانایی 
مواجهه با ســختی ها است. این کتاب تنها 
به موضوع زندگی شــریل نمی پردازد و پا 
را فراتر گذاشته و می گوید که چگونه مردم 
مختلف در طیف های مختلف تواسته اند به 
سختی هایی همچون بیماری، از دست دادن 
شغل،  بلایای طبیعی و خشونت جنگ غلبه 
نمایند. داســتان زندگی همه این انسان ها، 
ظرفیت روح انســان را برای اســتقامت و 

کشف دوباره شادی نشان می دهد.

»گزینه ب«»ببخش و بگیر«
معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده:
آدام گرانت

مترجم:سعید یاراحمدی ، 
علیرضا خاکساران

نویسندگان:
شریل سندبرگ

آدام گرانت
مترجم:لیلا ثریاصفت

جایزه عکاسی بین المللی برای یک ایرانی
گروه فرهنگ و هنر - یک ایرانی به عنوان یکی از 
برندگان »جایزه بین المللی عکاسی حمدان« با موضوع 
»ایمان« معرفی شــد.پنج عکاس از سراسر آسیا به عنوان 
برندگان جایزه بین المللی عکاســی »حمدان« در بخش 
رقابت های اینستاگرامی معرفی شدند که در این بین نام 

»امید حیدری فر« عکاس ایرانی نیز به چشم می خورد.
»امیــد حیدری فر« در این رقابت عکاســی جایزه 
برگزیده مردم را به خود اختصاص داد. عکس برگزیده ی 
این عکاس در کرمانشــاه و پس از حادثه ی زلزله ی سال 
1396 ثبت شده است. »حیدری فر«  که برای نخستین بار 
یک جایزه عکاسی را دریافت می کند درباره عکس خود 

بیان کرد: »این لحظه ای اســت که نشان  می دهد ساکنان 
این منطقه با وجود مشکلات ناشی از حادثه ی زمین لرزه 
همچنان به بخشــندگی و تقدیر خداوند ایمان دارند. در 
این عکس مردی به همراه همســرش در کنار ویرانه ها 
نماز اقامه می کند.«این رقابت عکاسی در طول ماه »می« 
و با موضوع » ایمان« برگزار شــد. عکاسانی از عربستان 
سعودی، بحرین و فیلیپین نیز به عنوان دیگر برگزیدگان 

این رقابت معرفی شدند.
یک عکاس اهل عربســتان ســعودی نیز با ثبت 
تصویری از مراســم حج در ســال 201۴ به عنوان یکی 

از برندگان معرفی شد.

»زخمه بر زخم« با صدای علیرضا خیابانی 
منتشر می شود

گروه فرهنگ و هنر - کتاب »دیدار 
با ونسان ون گوک« نوشته کارولینه برونسه 

با ترجمه شیوا مجیدی منتشر شد.
ایــن کتاب داســتانی - تصویری  با 
قیمــت 25هزار تومــان در بخش کودک 
و نوجوان مؤسســه انتشــارات علمی و 
فرهنگی منتشــر شده اســت. این کتاب 
برای مخاطبان نوجوان تألیف شــده و در 
آن ونسان ونگوک  به کمک آثارش معرفی 

شده است.

در معرفی ناشــر از این کتاب آمده 
است: برونسه در این کتاب با زبانی بسیار 
ســاده و در عین حــال تهییج کننده حس 
کنجــکاوی مخاطبانــش را برانگیخته و 
ونســان ون گوک نقاش مشهور هلندی را 
به مخاطبانش معرفی کرده است. او برای 
این منظور بخش قابل توجهی از کتاب را 
بــه نمایش تابلوهای ون گوک و نوشــتن 
شرحی داســتانی بر آن ها اختصاص داده 
است.برونســه سعی کرده از خلال همراه 

کــردن دیدگان مخاطب خود با رنگ های 
چشم نواز این نقاشی ها شرحی از زندگی 
و احــوال و فعالیت ها و نیز زیســتگاه و 
تاملات ایــن هنرمند را نیــز بازگو کند. 
بــه همین منظور کتــاب در متن خود هم 
همانند نقاشــی های ون گوک از مجموعه 
قابل توجهی از رنگ ها بهره برده که برای 
مخاطب بســیار چشــم نواز است.کتاب 
همچنین برای تکمیل متن و محتوای خود 
گاه از طرح های سیاه و سفید و نیز تصاویر 

مســتندی که محل توجــه ون گوک برای 
خلق آثارش بوده، استفاده کرده است.این 
کتاب در متن خــود 28 تابلو از ون گوک 
را دســتمایه تألیف متن و روایت داستانی 
کرده که در آن به ذکر جزئیات، مشخصات 
و محل نگهداری آثار پرداخته شده است. 
علاوه بــر آن، زندگی نامــه مختصری از 
ونســان ون گوک و روایتی  کوتاه از فرجام 
آثار هنری او نیز در کنار سرگذشــتش در 

کتاب بازگو شده است.

انتشار کتابی درباره »ون گوک« برای نوجوانان
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در کارگروه ساماندهی مد و لباس قرارمان بر این است که نگاهی 
ویژه به حوزه عفاف و حجاب داشــته باشیم و در مسیر طراحی 
پوشــاک آمیخته به مؤلفه های ســنتی و مدرن که مورد پسند 
جوانانمان است، گام برداریم؛ اکنون بسیاری از برندهای ما اقدام 
به تولید ملزومات عفاف و حجاب کرده اند و ما فعالیت این برندها 
را رصد و ارزیابی می کنیم؛ خوشــبختانه همگی آنها متقاضیان 
بسیاری دارند و جوانان ما مایل به استفاده از تولیدات آنها هستند.

شرکت ستاره درخشان همراه اول کیش  در نظر دارد جهت ارزش گذاری کالاهای خود از کارشناس 
رسمی دادگستری با شرایط ذیل استفاده نماید.

-صرفا کارشناس رسمی برق و مخابرات با حداقل سابقه 2 سال موثر
-صرفا دارای صلاحیت قیمت گذاری

-دارای صلاحیت فعالیت در استان هرمزگان.
متقاضیان می بایست طبق شرایط ذیل اقدام نمایند:

-متقاضیان می بایســت صرفا تصویر مجوز معتبر فعالیت خود را به همراه رزومه فعالیت موثر و 
سابقه فعالیت به صورت کامل و خوانا به آدرس پست الکترونیکی  FSC@setareaval.ir  ارسال 

نمایند.
-متقاضیان می بایست شماره تماس خود را به همراه نشانی پست الکترونیکی و به صورت کامل و 

دقیق به همراه اطلاعات ارسال نمایند.
-آخرین زمان ارسال مدارک 99/4/21 ساعت 16:00 می باشد ، ساعت و تاریخ دریافت پست الکترونیکی 

ملاک می باشد.
-بررســی مدارک ارسالی تا تاریخ 99/5/4 انجام خواهد و شرایط اعلام قیمت برای پذیرفته شدگان 

تا تاریخ 99/5/8 به صورت پست الکترونیکی ارسال خواهد شد.
-دعوت از کارشناسان مورد تایید این شرکت جهت مرحله دوم این فراخوان ، هیچگونه تعهدی نسبت 

به همکاری با کارشناسان محترم ایجاد نمی کند .
-درصورت صلاحدید این شــرکت پس از بررســی اسناد و مدارک و یا در طول زمان بررسی ، امکان 
دعوت به مصاحبه حضوری متقاضیان وجود دارد ، و عدم حضور کارشناس در موعد دعوت شده 
به منزله ابطال اسناد ارسالی خواهد بود و بدیهی است حضور کارشناس به منزله تایید نمی باشد.
-رزومه ارسالی متقاضیان توسط شرکت ستاره درخشان همراه کیش کنترل می گردد و این شرکت 

اختیار تام در پذیرفتن متقاضیان در مرحله اول خواهد داشت.
-تمامی مکاتبات در این خصوص از طریق پســت الکترونیکی ذکر شــده در آگهی انجام می گردد و 

نتیجه بررسی مدارک به نشانی پست الکترونیکی کارشناسان ، ارسال خواهد شد.
-متقاضیان می توانند جهت هر گونه ابهام و یا پرسشــی از شنبه تا چهارشنبه تا تاریخ اعتبار این 

آگهی در ساعت اداری با شماره 02126741006 داخلی 1 تماس حاصل فرمایند.
-عواقب و مسئولیت هرگونه ارسال اشتباه اطلاعات توسط متقاضیان برعهده خود آنها می باشد و 
شرکت ستاره درخشان همراه کیش هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و هیچگونه تجدید 

نظری در خصوص تصمیمات اتخاذ شده انجام نخواهد شد.

آگهی فراخوان کارشناس رسمی دادگستری

شرکت ستاره درخشان همراه کیش-دبیرخانه کمیسیون معاملات


